
РАСПОРЕД НА ОДДЕЛЕНИЈА/КАБИНЕТИ ВО ОДДЕЛЕНСКА И ПРЕМЕТНА НАСТАВА  
ВО УЧЕБНАТА 2024/ 2025 ГОДИНА 

 
  ПРИЗЕМЈЕ  СПРАТ 

Училница 18     Училница 13 Училница 16 

1в-Татјана Јовевска  
(Симона Тодоровска) 

1а-Ивона Бојчева 
4а-Билјана Трајановска 

5г-Анета Андоновска 
Географија-Билјана Јосимовска 

 

   

Училница 17 Училница 12 Училница 15 

1б-Магдалена Андонова 
 (Елена Ј.Терзиевска) 

4г-Елена Јешиќ 
Англиски јазик-Валентина 

Зотевска 

5б-Марија Анѓелова 
Историја-Дарко Костенцов 

   

Училница 11 Училница 14 

5в-Александра Неделковска 
Хемија/природни науки 

Соња Алчевска 

5а-Златка Давиткова 
Информатика-Нина Стојановиќ  

Училница 5 Училница 6   

4б-Марина Станојковска 
Музичко-Димитар Димитров 

4в-Валентина Јоцевска 
Ликовно-Ване Ѓорговски 

 
 

ПРИЗЕМЈЕ 

Училница 1 Училница 2 Училница 3 Училница 4 

2а-Наташа Стојановска 
Германски јазик-Весна Стојановска 

2б-Светлана Л.Пислевска 
Англиски јазик-Виолета Тевдовска 

2в-Ирена Трајковска 
Македонски јазик-Билјана 

Р.Стомнароска 

2г-Сашка Смилковслка 
Македонски јазик-Александра Јорданоска 

ПОДРУМ 

Училница 7 Училница 8 Училница 9 Училница 10 

3а-Силвана Ѓуровска 
Математика-Елена Златкова 

3б-Живка Радичевска 
Математика-Дара Драгановска 

3в-Дијана Серафимовска 
Математика/физика-Весна 

Јакимовска 

3г- Благица Јанковска  
Биологија-Маја Чубриноска 

 
 



 
 
 
 

Распоред по училници за наставниците кои немаат кабинет 
 

Предметен 
наставник 

Понеделник Вторник 
 

Среда 
 

 
Четврток 

 
Петок 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Весна 
Додевска 

5 5 5 5        2 2 2 5 5 5            16  1 1    

Рада 
Гроздановска 

     9 9 10 3  1 1 1         2 16  3 3 3         

Валентина 
Зотевска 

                                   

Весна 
Пановска 

       7 7               6            

Даниела Е 
Стојановска 

2 3  6 14 5 6           9 9 9 9               

Радица 
М.Станковска 

11 11  11 8   5 5  5 12   6 6  6 7 7 7 6 6  1 6          

Јасминка 
Михајловска 

7 7 10 15 15 15  15 15 5 15    10 7  3 3 3 3   7 4 4    16  7 7   

Игор 
Бошковски 

          16 16 16 16             2 2   9  9 9 9 

Виолета 
Тодоровска 

6 6 6  6 6          16 15  15     14 8 8 8  5 5 5  5 5  

Марија 
Димовска 

15 16 1  4 4           1 5 4 8 8            1 1 1 

Елена 
Наумовска 

                                3 3  

Димко 
Спироски 

          8 9 4 4                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Распоред по училници за наставниците кои немаат кабинет 
 

Предметен 
наставник 

Понеделник Вторник 
 

Среда 
 

 
Четврток 

 
Петок 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Весна 
Додевска 

5 5 5 5        2 2 2 5 5 5            16  1 1    

Рада 
Гроздановска 

     9 9 10 3  1 1 1         2 16  3 3 3         

Весна 
Пановска 

       7 7               6            

Даниела Е 
Стојановска 

2 3  6 14 5 6           9 9 9 9               

Радица 
М.Станковска 

11 11  14 8   5 5  5 12   6 6  6 7 7 7 6 6  1 6          

Јасминка 
Михајловска 

7 7 10 15 15 15  15 15 5 15    10 7  3 3 3 3   7 4 4    16  7 7   

Игор 
Бошковски 

          16 16 16 16             2 2   9  9 9 9 

Виолета 
Тодоровска 

6 6 6  6 6          16 15  15     14 8 8 8  5 5 5  5 5  

Марија 
Димовска 

15 16 1  4 4           1 5 4 8 8            1 1 1 

Елена 
Наумовска 

                                3 3  

Димко 
Спироски 

          8 9 4 4                      

Слободни 
училници 
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